ZAŁĄCZNIK NR 1a do  SWZ
TABELA OPRACOWAŃ PROJEKTOWYCH

Budowa obwodnica miasta Golubia – Dobrzynia – opracowanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsięwzięcia

	

Lp.
	
ETAP

	Ilość
	Bez VAT
	Podatek VAT
	Łączna wartość za opracowanie
brutto
(kol. 4+5)

	
	
	
	Łączna
wartość za opracowanie
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Wykonanie I etapu Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego 
	5 egz. w formie papierowej i 1 egz wersja elektroniczna edytowalna i nieedytowalna
	
	
	

	2.
	Wykonanie II etapu Studium Techniczno– Ekonomiczno – Środowiskowego 
	5 egz. w formie papierowej i 1 egz wersja elektroniczna edytowalna i nieedytowalna
	
	
	

	3.
	Opracowaniem raportu o oddziaływanie przedsięwzięcia  na środowisko  wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji,
	1 egz. oryginału decyzji oraz 5 kpl materiałów do decyzji w formie papierowej i 1 egz wersja elektroniczna edytowalna i nieedytowalna
	
	
	

	4.
	Opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego  
	5 egz. w formie papierowej i 1 egz wersja elektroniczna edytowalna i nieedytowalna
	
	
	

	Suma poz. od 1 do 4
	
	
	









_________________________________________
Data i podpis
